
UCHWAŁA NR XXVII/201/2021 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/196/2021 Rady Gminy Niegowa z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy Niegowa, Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy, Przewodniczących stałych komisji i Radnych Gminy Niegowa 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 61 poz. 710) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/196/2021 Rady Gminy Niegowa z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy Niegowa, Wiceprzewodniczących Rady Gminy, 
Przewodniczących stałych komisji i Radnych Gminy Niegowa w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a  w brzmieniu:  
"1a. W przypadku gdy zadania wskazane w ust.1 Radny realizuje przez niepełny miesiąc, wysokość należnej 
diety z części wskazanej w tym przepisie ustala się proporcjonalnie  zgodnie z pisemnym oświadczeniem 
Radnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF96E7F1-357F-49D1-9B40-42DD5CB807B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


